
 
Istituto Superiore 

Attilio Romanò 

Ministero dell’’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Attilio Romanò” 

 

 

Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 

Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda 

Istituto Tecnico: Sistemi moda 

Serale: Professionale: Manutenzione ed assistenza tecnica –Abbigliamento e moda –Tecnico: tessile 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it 

C.F. 95215900630 – Cod. Mecc. NAIS12900N 

PROT.  del 27/04/2021  

Ai genitori 

Ai docenti 

Al personale ATA  

Al DSGA  

(per gli adempimenti)  

Al sito web 

 
Oggetto : Misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID19. 
Determinazione dirigenziale sanificazione straordinaria della scuola-intera struttura- e annessi servizi igienici. 
SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE IN PRESENZA 28 APRILE 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L. 22 aprile 2021 n.52 
VISTA la nota MIUR  prot. 624 del 23/04/2021 
VISTO il Piano di lavoro del DSGA già integrato con le modalità di prestazione dell’attività lavorativa del personale 
ATA in caso di eventuale lockdown  
VISTO il proprio provvedimento prot.6430 del 23 aprile 2021  
VISTO il Dlgs 81/2008  
PRESO ATTO dell’evolversi della situazione epidemiologica, il carattere particolarmente diffusivo dell’epidemia e 
l’incremento esponenziale dei casi sul territorio 
DATO ATTO che l’attivazione di idonee misure di prevenzione rientra nelle competenze dirigenziali  
VISTE le Indicazioni Operative dell’ASL NAPOLI 1 CENTRO 0104653 del 23 aprile 2021 relative a Covid-19.Scuola 
Sicura 
TENUTO CONTO della necessità di prevenire il contagio da virus Covid-19 e di tutelare la salute dei lavoratori e dei 
familiari conviventi  
CONSIDERATA la necessità di dovere far fronte a situazioni di tipo eccezionale e comunque limitate nel tempo  
DATO ATTO che è indispensabile effettuare una sanificazione straordinaria dell’intera struttura con annessi servizi 
igienici  
 

DISPONE 

per il giorno 28 aprile 2021 

-la sanificazione straordinaria dell’intero edificio scolastico  

-Lo svolgimento dell’attività lavorativa del personale amministrativo e tecnico avverrà in modalità agile secondo il 

piano delle attività proposto dal DSGA 

 - La prestazione lavorativa del DSGA avverrà da remoto 

- La prestazione lavorativa del DS e dell’UFFICIO TECNICO avverrà in presenza 

mailto:nais12900n@istruzione.it
mailto:nais12900n@pec.istruzione.it




- La prestazione lavorativa del personale docente si realizzerà attraverso forme di didattica a distanza, secondo 

l’orario DAD utilizzato precedentemente. 

- Per le assenze del personale si applicano le disposizioni previste dalla normativa vigente.  

- Il ricevimento del pubblico è sospeso per l’intera giornata di domani 28 aprile 2021.Il servizio verrà espletato a 

mezzo posta elettronica oppure in modalità telefonica  

- L’applicazione da parte di tutto il personale in servizio del Protocollo anti-contagio COVID-19  

Le dette disposizioni producono effetto dalla data del 28 aprile 2021 e sono efficaci, salve diverse indicazioni, sino al 

28 aprile 2021. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Anna DE PAOLA  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 

 


